[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» июня 2021 г № 255
с. Александров-Гай

О назначении выборов депутатов Муниципального Собрания   Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области шестого созыва

На основании ст. 10 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст. 6 Закона Саратовской области от 31 октября 2005 года № 107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», в соответствии со ст. 9 Устава Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области, Муниципальное Собрание Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов Муниципального Собрания Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области шестого созыва на 19 сентября 2021 года.
2. Решение опубликовать в газете «Заволжские степи».

3.Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Муниципального Собрания                            А.А.Котова